SHANTAI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L74110GJ1988PLC013255

Reg Office: 820, Golden Point, Nr. Telephone Exchange, Begampura, Falsawadi, Ring Road, Surat-395003 Website: www.shantaiindustrieslimited.com, Email-id: shantaiindustrieslimited.com, Email-id: shantaiindustriesltd@gmail.com, Tel: 9913425000

Date: 19/10/2024

To.

BSE LIMITED

Phiroze Jeejeebhoy towers,

Dalal Street,

Mumbai- 400 001.

Scrip ID/ Code/ ISIN: SHANTAI/ 512297/ INE408F01016

Subject: Intimation of Newspaper Advertisement of Notice of Postal Ballot

and E-Voting.

Reference No: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/ Madam,

We wish to inform that pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of notice published in following Newspapers on Saturday, 19th October, 2024 regarding Postal Ballot Notice and E-voting.

- 1. English Daily: "Free Press Gujarat" dated 19th October, 2024
- 2. Regional Language Daily: "Lokmitra" dated 19th October, 2024

You are requested to kindly take the same on record.

Yours Faithfully,

For Shantai Industries Limited

Vasudev Fatandas Sawlani Wholetime Director DIN: 00831830 Place: Surat

Enclosure:- Copy of Newspaper Advertisement.

Editorial

How to manage your Depression? 4 Taiwanese researched in India for 4 years and made app, 17 arrested including 7 Gujaratis in biggest digital arrest racket

increase heart rate and blood



Vinod Chandrashekhar Dixit Free-lance Journalist, Writer & Cartoonist

(dixitpatrakar@yahoo.in)

Depression has become a common catchword in our society which leads deaths related to stroked. Work stress is extremely prevalent in today's society, and can impact happiness levels, health, and other important aspects of your life. We need to learn more about the link between work depression and happiness, and find resources to have a healthier, happier life. Managing stress is all about taking charge, taking charge of your thoughts, your emotions, your schedule, your environment, and the way you deal with problems. Stress Management is the need of the hour today. One would find that depression is now-a-days viewed as a "bad thing", with range of harmful biochemical and long-term effects. These effects have rarely been observed in around 87% of Indian women positive situations. In humans, as in other animals, these

pressure, delivering more oxygen and blood sugar to power important muscles. There are many proven skills that we can use to manage stress. These help us to remain calm and effective in high pressure situations, and help us avoid the problems of long term stress. Further, adopting a humorous view towards life's situations can take the edge off everyday stressors. Not being too serious or in a constant alert mode helps maintain the equanimity of mind and promote clear thinking. Nearly 160 million Indians are suffering from high blood pressure (BP) - 17% of the global burden of uncontrolled hypertension. Despite the and seriousness pervasiveness of heart disease, cardiovascular problems aren't inevitable. BP

is often a precursor to heart

disease. High blood pressure

that goes undetected or isn't

properly controlled can lead to

heart attack, heart failure,

kidney failure, stroke or

premature death. High BP is

the leading risk factor for

cardiovascular disease

mortality, causing more than

7 million deaths every year

worldwide. Studies shows that

claim feeling stressed most of

the incredible diversity of

mammalian life. From the

and fight harder. They insufficient time to relax. It turns out that in general women cope with stress differently than men. When women are stressed, they seek emotional support from family and friends. It is rightly said that "With more and more nuclear families, women of the house have to balance home and career." Women are socialized to be the caretakers of others. Today, we can describe women as struggling to achieve the "male standard" at work, while trying to maintain the perfect wife and mother standards at home. The only way to manage stress is to challenge the negative thinking with positive statements and realistic thinking.

On the other hand, bad habits such as smoking and drinking too much alcohol overburden our already busy hearts and cause them to break down. Certain lifestyle and genetic factors may contribute to the risks of essential developing hypertension. Lifestyle changes, such as a healthy diet and increased exercise are very much important for everyone with raised blood pressure. Adopting a more heart-healthy approach to life can definitely have a positive influence on future generations. (B-15 Jyoti-Kalash Society, Jodhpur arrest the accused until he Tekra, Satellite, Ahmedabad - 380 015)

Mastermind hacked password and caught in cybercrime

Ahmedabad, Ahmedabad Cybercrime has busted an international fraud racket running in the name of Digital Arrest. Cybercrime has arrested 17 accused including four Taiwanese nationals, 7 Gujaratis who are the masterminds of this scam. 4 Taiwanese developed the app to create the biggest digital

arrest conspiracy in India. The app was developed in such a way that the accused would enter the accused's account number and OTP and immediately the money would be automatically transferred from the accused's account. The accused had researched in India for 4 years to hatch this conspiracy. After which the accused have cheated crores of rupees in the name of digital arrest, investment in share market, gaming zone.

The password of the laptop was entered and the

cyber team struck. Ahmedabad cyber crime kept a watch on all the activities of the mastermind accused. When the accused reached the Taj Hotel in Delhi and entered the password to start the laptop, the cyber team seized the laptop and nabbed the accused. However, since the accused did not cooperate with the investigation after the arrest, the cybercrime waited to started the laptop to get concrete evidence.

How was the conspiracy? The accused used to run a big call center in different cities. The accused who are from Taiwan have developed an app. Through this app all the money from different accounts were connected to the payment gateway and also provided technical services. This app has a feature that by entering the account number in one side and OTP in the other side, automatic money transfer can be done from the

other party's account. While questioning one of the accused in India who gave targets like a corporate company, he said that like a corporate company, he used

Sr. Train

No

1 09565 F/I SLR

2 09566 F/LSLR

3 09567 F/ISLR

4 09568 F/I SLR

5 20968 R/I SLR

19260

19320

10 20968-20967

Comp.

6 22990 F SLR Thur & Sat

F SLR

VPU

7 11087 F/II SLR Saturday

Daily

Daily

Daily

Daily

Tuesday

Tuesday

Wed & Tue

VPU Tue & Wed PBR (Porbandar)

turnover from 1.5 to 2 crores to 10 crores per day. The two accused were arrested before the meeting from Delhi, while the two accused were about to leave for their return from Bangalore. The accused are identified as Muchi Sang alias Mark, Chang Haw Yun alias Marco, Wang Chun Wei alias Sumoka and Shen Wei Haw alias Krish. All four Taiwanese accused are masterminds of digital arrest. Gangs were formed in different states for cyber scram. So far there are 450 complaints against the accused but during the investigation the complaints may reach up to 1 thousand.

accused were operating from South Asian countries including Taiwan, Cambodia, Myanmar, Vietnam. The cyber crime team has opened a network in Vadodara by arresting and interrogating Bhavesh Suthar, the holder of the bank account used in the fraud case. After which 2 accused were arrested and questioned, they used to rent bank accounts of other people and give commission to them. The name of Saif Haider alias

to give a target of raising the In this entire matter, the Sam Siddiqui of New Delhi was revealed after arresting Pravin Panchal. A cybercrime team conducted raids in Delhi and uncovered an international fraud network run by Taiwanese nationals. After which cybercrime has seized four darkrooms from Vadodara, Delhi, Mumbai and Bangalore. The main accused who developed the system has been revealed to be Muchi Sang alias Mark from Taiwan, who has been arrested from Delhi's Taj



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान खड़गपुर INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY KHARAGPUR

Advt. No.: R/12/2024

The Institute invites Online Applications from Indian Nationals for position of Safety Officer.

For details regarding educational qualification, experience

and updates visit:

http://www.iitkgp.ac.in/non-teaching-positions

CBC 21255/12/0011/2425

कलसचिव/ Registra

SHRIRAM HOUSING FINANCE LIMITED SHRIRMM

Reg.Off.: Srinivasa Tower, 1st Floor, Door No. 5, Old No.11. 2nd Lane, Cenatopha Road, Alwarpet, Teynampet, Chennai-6000 Head Off: Level 3, Wockhardt Towers, East Wing C-2 Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051. Website: http://www.shriramhousing.in

SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

Whereas, The undersigned being the authorised officer of Shriram Housing Finance Limited (SHFL) under the provisions of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (said Act) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (said Rules) issued demand notices to the Borrowers details of which are mentioned in the table below to repay the amount mentioned in the said demand

The Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowers and the public in general that the undersigned has taken SYMBOLIC POSSESSION of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said Rules on 17/10/2024.

The Borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing with the property will be subject to the charge of Shriram Housing Finance Ltd. for an amount as mentioned hereir below with interest thereon

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets

Borrower's Name and Address

1. Pavankumar Jitubhai Sadhu

Present Address :- Flat No.E-301, Devkrupa Greens,

Near S.P.Ring Road, Vinzol, Vatva, Ahmedabad-382445. Also: Pavankumar Jitubhai Sadhu

Property Address: - Flat No.E-703, Devkrupa Greens, Near S.P.Ring Road, Vinzol, Vatva, Ahmedabad-382445.

2.Sadhu Minaben Pavankumar.

Present Address :- Flat No.E-301, Devkrupa Greens, Near S.P.Ring Road, Vinzol, Vatva, Ahmedabad-382445.

Also: Sadhu Minaben Pavankumar

Property Address :- Flat No.E-703, Devkrupa Greens, Near S.P.Ring Road, Vinzol, Vatva, Ahmedabad-382445.

Also: Sadhu Minaben Pavankumar

Permanent Address: - 13, Prajapati Vas, Hasnapur, Falu, Mahesana-382870 3 Sadhu Prakashkumar Jitubhai.

Present Address :- Flat No.B-308, Sudarshan Arcade, Near Sankaln

Residency Borisana, Kalol-382721 Also: Sadhu Prakashkumar Jitubhai,

Permanent Address :- Village : Hasnapur, Falu, Vijapur, Mahesana-382870

Also : Sadhu Prakashkumar Jitubhai Property Address: - Flat No.E-703, Devkrupa Greens, Near S.P.Ring Road,

Vinzol, Vatva, Ahmedahad-382445.

4.Sadhu Jitendrabhai Jugaldas,

Permanent Address:-Village: Hasnapur, Falu, Vijapur, Mahesana-382870 Also: Sadhu Jitendrabhai Jugaldas, Property Address: -Flat No. E-703, Devkrupa Greens, Near S.P.Ring Road, Vinzol, Vatva, Ahmedabad-382445.

Amount due as per Demand Notice

Rs.13.98.268/-(Rupees Thirteen Lakh Ninety Eight Thousand Two Hundred Sixty Eight Only) as on 06-07-2024 under reference of Loan Account No. SHLHAHEA0001040 with further interest and other costs, charges and expenses within 60 days from the date of receipt of the said notice.

13(2) Notice Date.11/07/2024 **Description of Mortgaged Property**

All that piece and parcel of Freehold Immovable Property being Flat No.E/703, on

7th floor, having area admeasuring 58.58 Sq.Mtrs(Carpet) alongwith undivide share in land admeasuring 20.11 Sq.Mtrs in the scheme known as "Dev-Krupa Greens", situated freehold Non-Agricultural land bearing Revenue Survey No.646/1 & 646/3, being Final Plot No.55/1 of Town Planning Scheme No.72 admeasuring 3946 Sq.Mtrs of Mouje: Vinzol, Taluka: Vatva, in the district of Ahmedabad and Registration Sub District of Ahmedabad-11 (Aslali) within the State of Guiarat, Boundaries of the property :- North :- Flat No.E/704, South : Passage the Flat No.E/702, East :- Margin then Block-A West :- Margin then Open Plot

Borrower's Name and Address

1. Chauhan Batukbhai Khodabhai Present Address :- Flat No.L-105, 1st Floor, Polaris Anand, Near Abii Bapa Greens, Near Kanba Hospital, Nikol, Ahmedabad

2. Chauhan Kailashben Batukbhai

Present Address :-Flat No.L-105, 1st Floor, Polaris Anand, Near Abji Bapa Greens.Near Kanba Hospital, Nikol, Ahmedabad

Amount due as per Demand Notice Rs.17,46,267/-(Rupees Seventeen Lakh Forty Six Thousand Two Hundred Sixty

Seven Only) as on 08-07-2024 under reference of Loan Account No. SBTHAHMD0001291 & Rs.5,29,902/-(Rupees Five Lakh Twenty Nine Thousand Nine Hundred Two Only) as on 08-07-2024 under reference of Loan Account No.SILHAHMD0001292 with further interest and other costs, charges and expenses within 60 days from the date of receipt of the said notice. 13(2) Notice Date.11/07/2024

Description of Mortgaged Property

All that pieces and parcel of Freehold immovable property being Flat No.L/105, on 1st Floor, having area admeasuring 46.42 sq.mtrs.(Carpet) alongwith undivided share of land admeasuring 21.59 sq.mtrs in the scheme known as "POLARIS ANAND" situated at Freehold Non-Agricultural land being Survey No.101 being Final Plot No.22 of Draft Town Planning Scheme No.119 (Nikol), admeasuring 9045 Sq.Mtrs of Mouje: Nikol, Taluka: Asarva in the District of Ahmedabad & Registration Sub District Ahmedabad-12(Nikol) within the State of Gujarat. Boundaries of the property:- North:- Common wall of building, South: Flat No.L/104, East :- main entrance of Flat then common passage and stair. West:-Common wall of building

Place: Ahmedabad

Sd/- Authorised Officer Date: 17.10.2024 Shriram Housing Finance Limited

the time, with an additional hormones help us to run faster 82% asserting they had Sony BBC Earth to premiere 'Mammals' narrated by Sir David Attenborough



BBC

Ahmedabad, Sony BBC Earth, one of the most loved factual entertainment channels is all set to premiere Mammals, a groundbreaking series narrated by the legendary Sir David Attenborough. Premiering on October 21, 2024, this sixpart series journeys into the extraordinary world of mammals as they navigate a creatures. Watch the unseen rapidly changing planet, shedding light on their diverse behaviours, adaptations, and vital roles in our ecosystems. Narrated by Sir David Sony BBC Earth and immerse Attenborough, Mammals is a six-part series that will take survival, intelligence, and across the globe, showcasing stage.(20-4)

majestic elephants of Africa to the elusive snow leopards of the Himalayas, and the depths of the ocean to the icy tundra, the series will introduce a fascinating array of species, each with its own unique story tell. The stunning cinematography will take viewers through the intricate relationships of mammals with their environment showcasing the remarkable strategies these creatures employ to survive in a constantly changing world, from hunting and foraging to raising their young. Attenborough's narration adds depth to the stories, highlighting the resilience and ingenuity that define these remarkable wonders of the animal kingdom with Mammals, premiering on October 21, 2024, at 12:00 PM and 09:00 PM exclusively on yourself in a world where viewers on a thrilling journey adaptation take center

TRUST Mutual Fund Unveils TRUST MF Small Cap Fund



Mutual Fund is pleased to introduce the TRUSTMF Small Cap Fund, an open-ended equity scheme that focuses on small-cap stocks. This new fund will be benchmarked against the NIFTY Smallcap cap companies currently 250 TRI index, offering experiencing accelerated investors an exciting opportunity to access highgrowth sectors and emerging themes. The New Fund Offer (NFO) will be open for subscription from October 11 to October 25, 2024. The primary goal of the scheme is focus on finding growth at to generate long-term capital appreciation by investing our terminal value investing mainly in equity and equityrelated securities of small-cap companies. This launch offers the high-growth phase of a investors a chance to company's lifecycle, where the participate in the early growth potential for returns can be stages of companies with the most promising. (19-8)

Ahmedabad, TRUST potential for substantial longterm wealth creation.

TRUSTMF Small Cap Fund NFO launch marks the second equity fund from TRUSTMF. The launch comes at an opportune time, with small growth, providing attractive opportunities for long-term value appreciation. Sandeep Bagla, Chief Executive Officer of TRUST MF, shares, "At TRUST Mutual Fund, growth investing is in our DNA. We reasonable valuations through approach. Our new small-cap fund is designed to capture

Dogs go to bathroom and find 12 kg of ganja

Rajkot Rural Police, Dhoraji peddler arrested Rajkot, Rajkot Rural Now the police are Police's specially trained narcotics detection dogs named 'Capto' have easily people who supplied him seized 12 kg of ganja from with ganja.Capto was a house in Dhoraji. Based specially trained on the information, the Ahmedabad and

police reached the house of the accused with the dog. Marijuana was found where bathroom. Rajkot Rural Police has used trained dogs to detect narcotics for the Ahmedabad.

The police reached the

spot with dogs and the staff of Rajkot Rural Shahbaz Hussain Dilubhai Makwana (age 32) living in Rural Police squad, similar a rented house in Khijdawali street in Dhoraji was selling charas-ganja in his house. Even now its activity Rural Police Shed, two continues. Based on this trained to detect theft, information, PI F.A. Pargi and PSI B.C. Miyatra explosives. While a dog reached the spot along with the staff men. Along with is 'capto'. For the first time this, a dog named 'Capto', in Rajkot Rural Police, which has recently been trained 'capto' to detect inducted into the Rajkot narcotics has arrived. Rural Police squad and Earlier there was no dog to trained to catch narcotics, detect narcotics. Based on

was also taken along.

the bathroom Capto in the house, he the dog stepped into the started kicking his feet in bathroom. Rajkot Rural bathroom. Simultaneously, the SOG to detect narcotics for the team reached the bathroom first time. Which has been and after searching the bag given special training in hanging there, 12.006 kg of ganja was found inside. reached the spot with dogs SOG valued it at Rs.1.20 lakh. Apart from this, a total of Rs.1.35 lakh including Shahbaz Hussain Dilubhai three mobile phones were Makwana (age 32) living in confiscated and a case was a rented house in Khijdawali registered in Dhoraji city police station.

The accused was earlier caught with a quantity of

hashish It has been revealed that Shahbaz Hussain is currently working as a The police driver. investigation has revealed that he himself brought ganja from Surat and sold it in bulk. Originally he is a native of Rajkot. Earlier residing in Bhagavatipara area and in the year 2021 he was nabbed by police from SOGA Bedi chowkdi with more than 300 grams of charas. He then moved to Dharaji, where he again started dealing in narcotics.

first entry of dogs to detect narcotics in conducting further investigation to reach the

played an important role in finding 12 kg of ganja, 'Capto' is a Labrador breed. the dog stepped into the He is now one and a half years old. He was specially trained for 9 months in Ahmedabad to detect first time. Which has been narcotics. Just a week ago, given special training in 'Capto' joined the Rajkot Rural Police force. After that he was taken for the first time to find narcotics. Capto won the first task. SOG got information that There are five other crimedetecting dogs in the Rajkot

to Capto. The rural police have three dogs in the Rajkot three trained to detect trained to detect narcotics the information, the police Capto kicked his feet in reached the house of the accused with the dog. As soon as he released Marijuana was found where Police has used trained dogs Ahmedabad. The police and the staff of Rajkot Rural SOG got information that street in Dhoraji was selling charas-ganja in his house.

Firoz Alam /

SHANTAI INDUSTRIES LIMITED

(1) Date of E-Auction start : On 28-10-2024 from 10:00 Hrs. (2) Registration on

IREPS E-Auction leasing portal is required for participate in auction. (3) For more details, log in:-www.ireps.gov.in

Like us on:

f facebook.com/WesternRly • Follow us on:

twitter.com/WesternRly • Follow us on:

twitter.com/Western

WESTERN RAILWAY - BHAVNAGAR DIVISION

E-AUCTION FOR LEASING CONTRACT OF SLRs AND VPs COMPARTMENTS

The Divisional Railway Manager (Commercial), Western Railway, Bhavanagar Para invites e-Auction for leasing contracts of SLRs and VPs compartments of various

trains originating from Bhavnagar division through IREPS. The auction has been published on IREPS website details are as follows:-

Notice Inviting e-Auction

Type of Contract : Leasing of Parcel Space Catalogue No. : LEASE-2024-13

Location and Asset detail

Auction for the lease contract of 3 9/04 tonnes parcel space of SLRs and 23/24 tonne parcel space of VPs

BVC (Bhaynaga

VRL (Veraval)

BVC (Bhaynaga

PBR (Porbandar)

MHV (Mahuva)

VRL (Veraval)

BVC (Bhavnaga

VRL (Veraval)

PBR (Porbandar) BVC (Bhavnagar Terminus

VRL (Veraval)

BVC (Bhavnagar Terminus)

PBR (Porbandar)

SC (Secunderabad Jn.)

BDTS (Bandra Terminus)

PUNE (Pune)

KCVL (Kochuveli)

INDB (Indore)

SC (Secunderabad Jn.)

CIN:L74110GJ1988PLC013255 Reg.Office: 820, Golden Point, Nr. Telephone Exchange, Begumpura, Falsawadi, Ring Road, Surat - 395003. Tel.: 9913425000 E-mail:shantaiindustriesltd@gmail.com Website: www.shantaiindustrieslimited.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given, in accordance with the provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013, as amended ("the Act") read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) and all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made there under, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and other applicable laws and regulations, that the approval of members o Shantai Industries Limited ("The Company") is being sought for Alteration in Object clause of the company (detailed business have been provided in the notice of Postal Ballot dated October 18, 2024), through remote electronic voting (remote e-voting) by following the process of postal ballot;

Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (hereinafter referred to as "Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by Institute of Company Secretaries of India, General Circulars No.14/2020 dated 8th April 2020, No. 17/2020 dated 13th April, 2020, No. 22/2020 dated 15th June, 2020, No. 33/2020 dated 28th September, 2020, No. 39/2020 dated 31st December, 2020, No. 10/2021 dated 23rd June, 2021, No. 20/2021 dated 8th December, 2021, No. 03/2022 dated 5th May, 2022, No. 10/2022 dated 28th December, 2022, No. 09/2023 dated September 25, 2023 and No. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs (herein after referred to as "MCA Circulars")and other applicable rules/regulations/quidelines/circulars/notifications (including any statuton modification(s), amendment(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) that the resolutions appended are proposed to be passed as Special Resolution through Postal Ballot, only by way of remote electronic voting (e-voting).

In light of the MCA Circulars, for remote e-voting for this postal ballot, the shareholder whether holding equity shares in demat form or physical form and who have no submitted their email addresses and in consequence to whom the remote e-voting notice could not be serviced, may temporarily get their e-mail addresses registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, MCS Share Transfer Agent Limited, by clicking the link: www.mcsregistrars.com/and follow the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the e-mail address, the shareholder would get the procedure for remote e-voting along with the user-id and the password to enable e-voting for this postal ballot. In case of any queries shareholder may write to the Company at csshantaiindustries@gmail.com or to Registrar and Transfer Agent at mcsstaahmd@gmail.com.

The Company has entered into an agreement with National Securities Depository Limited (NSDL) for facilitating remote e-voting to all the Members. Members may note that the voting period commences from Saturday, October 19, 2024 at 09:00 A.M. and ends on Sunday, November 17, 2024 at 05:00 P.M. both days inclusive During this period, a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on Thursday October 17, 2024 ('cut-off date') only shall be entitled to avail the facility of remote evoting and such Members may cast their vote electronically. The e-voting module wil be disabled for voting thereafter by NSDL and remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once vote on a resolution is cast by the member, he she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. The detaile procedure for voting has been mentioned in the Postal Ballot Notice.

The Board of Directors of the Company has appointed CS Ranjit Kejriwal, Company Secretary in Practice (COP No. 5985) as the Scrutinizer for conducting the postal ballot and remote e-voting and to scrutinize the votes received through remote e voting in a fair and transparent manner.

The result of postal ballot shall be declared on or before Tuesday, November 19, 2024 at the registered office of the Company and will also be posted on the Company's website www.shantaiindustrieslimited.com/ and communicated on the same day to stock exchange, depository, registrar and share transfer agent and e-voting agency Member who does not receive the Postal Ballot Notice may send an e-mail to csshantaiindustries@gmail.com or may apply to Registrar and Transfer Agent of the Company at mcsstaahmd@gmail.comand obtain a copy of Postal Ballot Notice. The Postal Ballot Notice can also be downloaded from the website of the Company a www.shantaiindustrieslimited.com/ and website of e-voting agency www.evoting.nsdl.com.

Any query/grievance with respect to the voting by remote electronic mean may please be addressed to Ms. Komal Sharad Agarwal, Company Secretary and Compliance officer, Shantai Industries Limited at 820, Golden Point, Nr. Telephone Exchange, Begampura, Falsawadi, Ring Road, Surat-395003 or at Email id csshantaiindustries@gmail.com or on +91 9913425000 to R&TA of the Company at mcsstaahmd@gmail.com.

> For Shantai Industries Limited Komal Sharad Agarwal

By order of the Board

Place: Surat Company Secretary & Compliance Officer Date: 18-10-2024

SYMBOLIC POSSESSION NOTICE Branch Office: ICICI Bank Limited Plot No-23, Shal Tower, 3rd Floor,

OICICI Bank Branch Office: ICICI Bank Limited Piot No-23, Situal New Rohtak Road, Karol Bagh, New Delhi-110005 The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the borrower(s) mentioned below, to repay the amount mentioned in the Notice within 60 days from the date of receipt of the said Notice.

Having failed to repay the amount, the Notice is issued to the borrower and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described below, by exercising powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general are hereby causationed not to deal with the property. Any dealings with the property will be subject to charges of ICICI Bank Limited. Description of Property/ Date of Symbolic Possession Name of the Name of Borrower(s)/ Loan Account Number **Branch**

Naim Bano/ TBBAR00006795833 Rights, Situated In Abhay Pur Camp, Tehsil & District Bareilly, Uttar Pradesh- 243004/ October 17, 2024 21.86.057/-The above-mentioned borrowers(s)/guarantors(s) is/are hereby issued a 30 day Notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold after 30 days from the date of publishing this Notice, as per the provisions under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002. Date: October 19, 2024

House Built on Part of Khasra No. 107. With Roof

Sincerely Authorised Signatory For ICICI Bank Ltd.

Bareilly/

May 14, 2024

ઇઝરાયેલ દક્ષિણ લેબનોનમાં જમીન પર આક્રમણ કરવાનો પ્રયાસ કરી રહ્યું છે

ઈઝરાયલ-હમાસ યુદ્ધને એક વર્ષ પૂર્ણ થયા બાદ પણ ગાઝામાં ઈઝરાયેલના હવાઈ હુમલા ચાલુ છે. મધ્ય ગાઝામાં ઈઝરાયેલના તાજેતરના હવાઈ હુમલામાં એક પરિવારના આઠ લોકોના મોત થયા છે. મૃતકોમાં પતિ, પત્ની અને ૬ બાળકોનો સમાવેશ થાય છે. નુસેરિત શરણાર્થી કેમ્પમાં બનેલા મકાનમાં ઈઝરાયેલે આ હડતાલ પાડી છે જે બાળકોની ઉંમર ૮ થી ૨૩ વર્ષની હોવાનું કહેવાય છે. આ સિવાય ગાઝામાં ઈઝરાયેલની સેના ઉત્તરી ગાઝાને પણ ઘેરી રહી છે, જબાલિયા શરણાર્થી કેમ્પને કંટ્રોલ કરવા ઈઝરાયેલની ટેક્ર આગળ વધી રહી છે. અલ-જઝીરાના સમાચાર અનુસાર, ઇઝરાયેલની સેના છેલ્લા નવ દિવસથી આ કેમ્પને કંટ્રોલ કરવાનો પ્રયાસ કરી રહી છે, પરંતુ તેને વિદ્રોહી જૂથો તરફથી સખત પડકારનો સામનો કરવો પડી રહ્યો છે. આ કાર્યવાહીમાં ડઝનબંધ પેલેસ્ટિનિયન નાગરિકોના મોત થયા છે. ઈઝરાયેલે ગાઝા શહેર તેમજ ઉત્તર ગાઝાને સંપૂર્ણ રીતે ખાલી કરવાનો આદેશ આપ્યો છે. યુદ્ધના શરૂઆતના અઠવાડિયામાં સામૃહિક વિસ્થાપન પછીથી લગભગ ૪૦૦,૦૦૦ લોકો ઉત્તર ગાઝામાં રહે છે. ઉત્તરી ગાઝાને ખાલી કરાવવા પાછળના પેલેસ્ટાઈનીઓને ડર છે કે ઈઝરાયેલ ઉત્તરીય વિસ્તારને કાયમી ધોરણે ખાલી કરીને ત્યાં લશ્કરી થાણા અથવા યહૂદી વસાહતો બનાવવા માંગે છે. ઇઝરાયેલ પણ ૨૩ સપ્ટેમ્બરથી લેબનોનમાં હવાઈ હુમલાઓ કરી રહ્યું છે અને લગભગ બે અઠવાડિયાથી દક્ષિણ લેબનોનમાં જમીન પર આક્રમણ કરવાનો પ્રયાસ કરી રહ્યું છે. લેબનોન, ઇઝરાયેલ અને પશ્ચિમ કાંઠે થયેલા જાનહાનિ સહિત, છેલ્લા એક વર્ષમાં લગભગ ૫૦ હજાર લોકોએ જીવ ગુમાવ્યા છે અને લાખો લોકો વિસ્થાપિત થયા છે. ઈઝરાયેલના અધિકારીઓના જણાવ્યા અનુસાર, તેઓએ ૧ ઓક્ટોબરે ઈરાનના હુમલાનો બદલો લેવાની પણ યોજના બનાવી છે. જોકે, આ હુમલો ક્ચારે અને કેવી રીતે કરવામાં આવશે તે અંગે તેમણે સ્પષ્ટતા કરી નથી

'બોલિવુડમાં બહારના લોકો એક ભૂલ કરે એટલે કરિયર પૂરી!'

બોલિવૂડમાં નેપોટિઝમનો મુદ્દો અવારનવાર ઉઠતો રહ્યો છે. હવે 'સરફીરા' અને 'હિન્દી મીડિયમ' જેવી ફિલ્મોની જાણીતી એક્ટ્રેસ રાધિકા મદાને નેપોટીઝમ મુદ્દે પોતાના વિચાર રજૂ કર્યા, જેના કારણે ચર્ચાઓ શરૂ થઈ છે. તેણે કહ્યું હતું કે અંદરના લોકોને શીખવા માટે ૨-૩ ફિલ્મ મળે છે જ્યારે બહારનાને એક જ ભૂલમાં કાઢી નાંખવામાં આવે છે.એક ઇન્ટરવ્યુમાં રાધિકાએ કહ્યું કે દરેક ઇન્ડસ્ટ્રીની જેમ બોલિવૂડમાં પણ નેપોટીઝન ચાલે જ છે. જ્યારે કોઈ સ્ટાર કિડની વાત આવે તો તેઓ સારું પર્ફોર્મ ન કરે તો પણ તેમને બે કે ત્રણ ફિલ્મોમાં તક મળતી રહે છે. જ્યારે તેણે કહ્યું કે તેનાં જેવાં બહારથી આવેલાં લોકોને પોતાની કળા પર પૂરતું કામ કરીને અને પોતાની બધી ખામીઓ દૂર કર્યા પછી સેટ પર આવવું પડે છે.જે સ્ટાર કિડ નથી એવા નવા કલાકારને તો એક પણ બૂલ માફ નથી. જો તેઓ પોતાની પહેલી જ ફિલ્મમાં કોઈ ભૂલ કરે તો તેમને તરત જ ફિલ્મમાંથી દૂર કરી દેવાય છે. રાધિકાએ કહ્યું, "જયાર એમની વાત આવે તો, ફિલ્મ મેકર્સ તરત કહે છે કે તમને એક્ટિંગ નથી આવડતી, અમે તો તમને તક આપેલી. પણ હવે તમે ફિલ્મનો ભાગ નથી."આ સ્થિતિમાં બહારથી આવતા નવા કલાકારો માટે ફિલ્મમાં ટકી રહેવું એ જીવન મરણનો પ્રશ્ન બની જતો હોય છે. પોતાનું જ ઉદાહરણ આપતાં રાધિકાએ જણાવ્યું કે તેને તરત જ ફિલ્મમાંથી કાઢી નાખશે અને પોતાની ભુલ સુધારવા માટે તેને બીજી ફિલ્મમાં તક પણ મળશે નહીં. તેશે કહ્યું કે આ અન્યાય છે, પરંતુ આ જ સ્થિતિ બીજી દરેક ઇન્ડસ્ટ્રીમાં છે તેથી તમારે સ્વીકારી લેવું પડે છે.

આમિર ખાન અને રજનીકાંત ૩૦ વર્ષ પછી સાથે જોવા મળશે

સાઉથના સુપરસ્ટાર રજનીકાંત લાંબા સમયથી પોતાની આગામી ફિલ્મને લઈને ચર્ચામાં છે. તેની ફિલ્મનું નામ 'કુલી' છે, જેનું નિર્દેશન લોકેશ કનાગરાજ કરી રહ્યા છે. લોકેશ એ જ નિર્દેશક છે જેણે અગાઉ 'લિયો', 'વિક્રમ' અને 'કૈથી' જેવી ફિલ્મો બનાવી છે. હવે સમાચાર છે કે રજનીકાંતની સાથે તેણે મિસ્ટર પરફેક્શનિસ્ટ કહેવાતા આમિર ખાનને પણ ફિલ્મમાં લાવવાની યોજના બનાવી છે. આમિર ખાન 'કુલી'માં સંપૂર્ણ ભૂમિકામાં નહીં પરંતુ કેમિયો રોલમાં જોવા મળશે. આ ફિલ્મમાં તે કેવો રોલ નિભાવશે તે હજુ જાહેર કરવામાં આવ્યું નથી, પરંતુ એવું માનવામાં આવી રહ્યું છે કે આ પાત્ર એકદમ અનોખું હશે, જે લોકેશે પોતે આમિર માટે ડિઝાઇન કર્યું છે.

પીપિંગમૃનના રિપોર્ટ અનુસાર, લોકેશે એક નાનકડી સિક્વન્સ પણ રાખી છે જેમાં આમિર અને રજનીકાંત બંને એક ફ્રેમમાં જોવા મળશે. આ ક્રમનો સમયગાળો ટુંકો હોઈ શકે છે. પરંતુ તે ખુબ અસરકારક રહેશે. આમિરે શૂટિંગની તારીખ પણ આપી દીધી છે અને માનવામાં આવે છે કે તે ૧૫ ઓક્ટોબરથી ચેન્નાઈમાં આ ફ્રિલ્મનું શૂટિંગ કરશે. 'કુલી' વર્ષ ૨૦૨૫માં રિલીઝ થવા જઈ રહી છે. આ બંને સુપરસ્ટાર્સને એક ફિલ્મમાં એકસાથે જોવું ખૂબ જ રસપ્રદ રહેશે. આવું ૩૦ વર્ષ પછી થવા જઈ રહ્યું છે જયારે બંને એક ફિલ્મમાં જોવા મળશે. વર્ષ ૧૯૯૫માં 'અટંક હી અટંક' નામની ફિલ્મ રીલિઝ થઈ હતી. આ એક્શન થ્રિલર પિક્ચર દિલીપ શંકર દ્વારા ડિરેક્ટ કરવામાં આવ્યું હતું. આ ફિલ્મમાં આમિર અને રજનીકાંતની સાથે જુહી ચાવલા, પુજા બેદી, ઓમ પુરી અને કબીર બેદી જેવા કલાકારો પણ જોવા મળ્યા હતા. આ ફિલ્મ બોક્સ ઓફિસ પર પોતાનો જાદ્દ ન ચલાવી શકી અને ફ્લોપ સાબિત થઈ.

આલિયાના છેલ્લા ૧૦ વર્ષના કરિયરમાં 'જીગરા' એકમાત્ર એવી ફિલ્મ જેની ઓપનિંગ નબળી રહી

આલિયા ભટ્ટનું નામ બોલિવૂડની શ્રેષ્ઠ અભિનેત્રીઓમાં સામેલ છે. આલિયાએ ઘણી બ્લોકબસ્ટર ફિલ્મો આપી છે, પરંતુ તાજેતરમાં તેની લેટેસ્ટ ફિલ્મ 'જીગરા' રીલિઝ થઈ હતી, જેણે તેની તમામ ફિલ્મોની સરખામણીમાં સૌથી ખરાબ ઓપનિંગ મેળવી હતી. વાસન બાલા દ્વારા નિર્દેશિત આ ફિલ્મ ભાઈ-બહેનના સંબંધો પર આધારિત છે, જેમાં વેદાંગ રૈનાએ આલિયાના ભાઈની ભૂમિકા ભજવી છે. આ ફિલ્મની રિલીઝ પહેલા ખૂબ ચર્ચા થઈ હતી. 'જીગરા' ૧૧ ઓક્ટોબરે રિલીઝ થઈ હતી, આ ફિલ્મની સાથે રાજકુમાર રાવ અને તૃપ્તિ ડિમરી સ્ટારર 'વિકી વિદ્યા કા વો વાલા વીડિયો'નો વીડિયો પણ રિલીઝ થયો હતો. બંને ફિલ્મોની કમાણી પર નજર કરીએ તો, 'જીગરા' બંને દિવસોમાં 'વિકી વિદ્યા કા વો વીડિયો'થી પાછળ છે. 'જીગ્રા'ની ઓપનિંગની વાત કરીએ તો સૅકનિલ્ક અનુસાર, ફિલ્મે ૪.૫૫ કરોડ રૂપિયાની કમાણી કરી છે. આ ૧૦ વર્ષમાં આલિયાની ફિલ્મોની સૌથી ખરાબ ઓપનિંગ તરીકે જોવામાં આવી રહી છે. વર્લ્ડ વાઈડ કલેક્શનની વાત કરીએ તો જીગરાએ પહેલા દિવસે માત્ર ૭.૪૫ કરોડ રૂપિયાની કમાણી કરી છે. જોકે, બીજા દિવસે ફિલ્મે થોડો વધારો બતાવ્યો અને ૬.૫૦ કરોડની કમાણી કરી. આલિયા ભટ્ટની ડેબ્યૂ ફિલ્મ 'સ્ટ્ડન્ટ ઑફ ધ યર'એ પણ 'જીગરા' કરતાં વધુ કમાણી કરી હતી. વાસ્તવમાં, 'હાઈવે'નું ઓપનિંગ પણ ખૂબ જ ખરાબ હતું, પરંતુ બંનેના બજેટમાં ઘણો તફાવત છે. જો આલિયાની ફ્લોપ ફિલ્મોની વાર્ત કરીએ તો તે ફિલ્મોએ પણ 'જીગરા'થી સારી કમાણી કરી હતી.

સાળંગપુરઃ કષ્ટભંજનદેવના ૧૭૬માં પાટોત્સવની તૈયારી

આસ્થાનું કેન્દ્ર એવું સાળંગપુર આવ્યું છે. આ પ્રસંગે મહારાજ એવમ કષ્ટભંજન હનુમાનજીનું મંદિર. સંતોના વરદ્ હસ્તે અભિષેક સાળંગપુર કષ્ટભંજન હનુમાનજી મંદિરની સ્થાપનાને ૧૭૬ વર્ષ પૂર્ણ થવા જઈ રહ્યા છે. તે નિમિતે ભવ્ય પાટોત્સવનું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. દાદાનો ૧૭૬મો વાર્ષિક પાટોત્સવ અન્નકૂટ, યજ્ઞ દર્શન, કથા શ્રવણ તથા સંવત ૨૦૮૦ના આસો વદ-૫, બ્રહ્મનિષ્ઠ સંતોના દર્શન-આશીર્વચન તારીખ સોમવારના રોજ ઉજવાશે. જેની તડામાર તૈયારીઓ શરૂ કરી દેવાઈ આસો વદ પાંચમના દિવસે છે. આ કાર્યક્રમ અંતર્ગત દાદાના ભવ્ય સાળંગપુરમાં હનુમાનજી મહારાજની શણગાર સાથે આરતીનું આયોજન કરવામાં આવે છે. પાટોત્સવ નિમિત્તે અને સમય જતા ખૂબ જ સુંદર મંદિર હનુમાનજી દાદાની છડીનો પણ બનાવવામાં આવ્યું હતું અને તેમાં અભિષેક કરવામાં આવશે. એક દિવસ અગાઉથી જ મંદિરમાં દેશ વિદેશથી ભક્તજનો દર્શન માટે ઉમટી

વિભાગ દ્વારા જાણ કરવામાં આવી

છે.તંત્રએ પરિપત્ર જારી કરતા જણાવ્યું

છે કે, બેક્ર દ્વારા પગાર મેળવતાં

માટે આઈ.ટી. શાખામાં ડેટા એન્ટ્રી

કરવાના રહેશે. પત્રકો ઓડીટ કરાવી

તા.૨૨-૧૦ સુધી હિસાબી શાખાએ

ચુકવણા અર્થે મોકલી આપવાના

રહેશે. રોજાંદારી-ખંડ સમયના

કમોસમી વરસાદે એવી રીતે તબાહી

ટામેટાની કિંમત ૧૨૦ રૂપિયા સુધી

કારણે રસોડાનું બજેટ ખોરવાઈ ગયું

છે. લીલા શાકભાજી ખરીદવી

થઈ ગઈ છે. સ્થિતિ એ છે કે લીલા

અથવા ઓક્ટોબરના અંતમાં ગ્રામીણ

વિસ્તારોમાંથી શાકભાજી આવવાનું

પાક નિષ્ફળ ગયો છે. આવી સ્થિતિમાં

અન્ય જગ્યાએથી શાકભાજી મંગાવવી

પડે છે. શાકભાજી વિક્રેતાઓના

જણાવ્યા મુજબ એક મહિના પહેલા

સુધી શાકભાજીના ભાવ નીચા હતા.

પરંતુ સ્થાનિક શાકભાજી બગડ્યા

બાદ બહારથી આયાત થતા

શાકભાજીના ભાવ ત્રણ ગણા વધી

ગયા છે. જેના કારણે સામાન્ય

તહેવારોની સિઝનમાં ભાવ વધવાથી

બજેટ બગડી રહ્યું છે. દિવાળીનો

તહેવાર ટૂંક સમયમાં આવી રહ્યો છે,

તેથી શાકભાજીના ભાવમાં વધારો

થતાં લોકો ખૂબ જ પરેશાન છે. સૌથી

વધુ મોંઘવારી સલાડ અને અનેક

લોકોનું કહેવું છે કે આ વખતે

માણસનું બજેટ ખોરવાઈ ગયું છે.

શરૂ થાય છે. પરંતુ આ વખતે સ્થાનિક બહાર થઈ ગઈ છે.

દિવાળીના તહેવારને અનુલક્ષીને કોર્પોરેશન

ઓકટોબરનો પગાર, પેન્શનના વહેલા ચુકવણા કરશે

અનુલક્ષીને કર્મચારીઓ/પેન્શનરોને તા.૨૧ સપ્ટેમ્બરથી ૨૦

ઓકટોબર ૨૦૨૪નો પગાર તથા ઓકટોબરની હાજરીની માહિતી

પેન્શન વહેલાં ચુકવણી કરવા વડોદરા 🛮 તા.૨૧.૧૦.૨૦૨૪ના રોજ બપોરે

મહાનગર પાલિકાના તમામ ખાતાએ 🛾 ૧૨ કલાક સુધીમાં આઇ.ટી. શાખાને

જરૂરી કાર્યવાહી કરવાની એકાઉન્ટ બિનચૂક મોકલી આપવાની રહેશે.

તમામ કર્મચારીઓના પગાર પત્રકો હિસાબી શાખાએ ચુકવણાં અર્થે

માટેના પેરોલના ડેટા ફોર્મસ રહેશે.પેન્શનના માહે ઓકટોબરના

તાત્કાલિક મોકલી આપવાના રહેશે. પત્રક તા.૧૪-૧૦ના રોજ આઇ.ટી.

પગાર પત્રકો આઇ.ટી. શાખાએથી શાખાએથી મેળવી ઓડીટ કરાવી

તા.૧૬-૧૦ના રોજ મેળવી, ઓડીટ તા.૨૩-૧૦ સુધી ચુકવણા અર્થે

શાખામાં તા.૧૮-૧૦ સુધીમાં ૨જુ હિસાબી શાખાએ ૨જુ કરવાના રહેશે.

કર્મચારીઓની અને ૧૧ માસના જવાબદારી જે તે ખાતાની રહેશે.

માર્કેટમાં સફરજન કરતા

પણ મોંઘા થયાં ટામેટા

મચાવી છે કે અતિવષ્ટિને કારણે પ્રતિ કિલોના ભાવે વેચાઈ રહ્યા છે.

શાકભાજીના ઉત્પાદનને અસર થઈ રિટેલમાં પણ બે ભાવ સાંભળવા મળી

છે. શાકભાજીના ઉત્પાદનને અસર રહ્યા છે. કેટલાક નાના કદના હળવા

થતાં શાકભાજીના ભાવ આકાશે ડાઘવાળા ટામેટાંની કિંમત ૭૦ થી

આંબી ગયા છે. દર વર્ષે ઓક્ટોબર 🛮 ૮૦ રૂપિયા પ્રતિ કિલો છે અને સારી

મહિનો શરૂ થતાં જ શાકભાજીના ગુણવત્તાવાળા લાલ ટામેટાંની કિંમત

ભાવમાં રાહત મળવા લાગે છે, પરંતુ ૧૨૦ રૂપિયા પ્રતિ કિલોથી ઓછી

આ વખતે એવું કંઈક અલગ જોવા નથી. તે જ સમયે, આવકમાં વધારો

મળી રહ્યું છે. આપને જાણીને નવાઈ થવાને કારણે, સફરજનના ભાવ હવે

લાગશે કે આ દિવસોમાં શાકભાજી ટામેટાના ભાવથી નીચે પહોંચી ગયા

માર્કેટમાં સફરજનની કિંમત ૧૦૦ છે. સફરજનની કિંમત ૯૦ રૂપિયા

થી ૯૦ રૂપિયા પ્રતિ કિલો છે, પરંતુ પ્રતિ કિલો સુધી છે, વધુ સોદાબાજી

પહોંચી ગઈ છે. લીલા ધાણા ૨૫૦ સફરજન ૭૫ રૂપિયા પ્રતિ કિલોના

રૂપિયામાં મળે છે. મોંઘવારી વધવાને ભાવે વેચાઈ રહ્યા છે. આપને જાણીને

સામાન્ય માણસની પહોંચની બહાર કિંમત ૧૦૦ થી ૯૦ રૂપિયા પ્રતિ

શાકભાજીના ભાવ ફળો કરતા વધુ રૂપિયા સુધી પહોંચી ગઈ છે. લીલા

થઈ ગયા છે. શાકભાજી વિક્રેતાઓએ ધાણા ૨૫૦ રૂપિયામાં મળે છે.

જણાવ્યું હતું કે, દર વર્ષે સપ્ટેમ્બર મોંઘવારી વધવાને કારણે રસોડાનું બજેટ

અમદાવાદ. આ વખતે શાકભાજીમાં વપરાતા ટામેટાં પર છે.

વડોદરા, દિવાળીના તહેવારને કરાર આધારીત કર્મચારીઓની

પાટોત્સવ તથા મારૂતિ યજ્ઞમાં શ્રીફળ હોમવાની વિધિ સંપન્ન થશે. આ ઉપરાંત શ્રીકષ્ટભંજનદેવ હનુમાનજી દાદાના દિવ્ય દર્શન, અભિષેક, ૨૧-૧૦-૨૦૨૪, અને મહાપ્રસાદનો લાભ લેઈ શકશે.

> વિક્રમ સવંત ૧૯૦૫માં ની મર્તિ પ્રતિષ્ઠા કરવામાં આવી હતી હનુમાનજીની મર્તિ વિધિવત રીતે સ્થાપિત કરવામાં આવી હતી.

લાખો લોકોની વ્યાધિ અને પીડા થાય છે તેવા સાળંગપર ધામ આ પ્રસંગે શાસ્ત્રી સ્વામી ખાતે હનુમાનજી મહારાજની હરિપ્રકાશદાસજી (અથાણાવાળા)ના સ્થાપના સ્વામિનારાયણ ભગવાનના વક્તા પદે ત્રિદિનાત્મક શ્રી હનમંત - વરિષ્ઠ સંત એવા ગોપાળાનંદ સ્વામી

જેના તૈયાર થયેલા પત્રકો

તા.૨૩.૧૦ના રોજ બપોરે ૧૨

કલાક બાદ મેળવી ઓડીટ કરાવી

તા.૨૫-૧૦ સુધી ૨જુ કરવાના

સમય મર્યાદા બાદ રજ કરવામાં

આવેલ પગાર પત્રકોનું ચુકવણ

દિવાળી પહેલાં થઇ શકશે નહિં અને

જે કોઇ પરિસ્થિતિ ઉપસ્થિત થશે તેની

હાલમાં ટામેટા છટકમાં ૧૨૦ રૂપિયા

કર્યા પછી, નાના કદના સારા

નવાઈ લાગશે કે આ દિવસોમાં

શાકભાજી માર્કેટમાં સફરજનની

કિલો છે, પરંતુ ટામેટાની કિંમત ૧૨૦

ખોરવાઈ ગયું છે. લીલા શાકભાજી

ખરીદવી સામાન્ય માણસની પહોંચની

બોટાદ જિલ્લાના બરવાળા ૧૦-૨૦૨૪ શનિવારથી ૨૧-૧૦- કથા છે કે સાળંગપુરના દરબાર વાઘા તાલકમાં આવેલું છે લાખો ભક્તોના ૨૦૨૪ સોમવાર સુધી રાખવામાં ખાચરની આર્થિક પરિસ્થિતિ નબળી હતી અને તેમના આંગણે થઈને સંતો ભક્તો ગઢડા સ્વામિનારાયણ ભગવાનના દર્શન કરવા માટે જતા હતા. પરંત નબળી આર્થિક પરિસ્થિતિના કારણે વાઘા ખાચર સંતો ભક્તોની સેવા કરી શકતા નહોતા અને વ્યથિત રહેતા હતા. આવા સમયે ગોપાળાનંદ સ્વામીએ તેમને કહ્યું કે, 'હું તમને પ્રતાપી હનુમાનજીની સ્થાપના કરી આપું છું અહી દેશ વિદેશથી કરોડો લોકો પોતાની વ્યાધિ દૂર કરવા આવશે. તે નિમિત્તે જે આવક થાય તેનાથી તમે સંતો ભક્તોની સેવા કરજો.'

> આમ કહીને તેમણે પોતાના હાથે એક સુંદર ચિત્ર બનાવ્યું અને શિલ્પકારને આ ચિત્ર અનુસાર કારીગરને ખૂબ જ સુંદર મૂર્તિ બનાવવા કહ્યું. તેમણે જે ચિત્ર બનાવ્યું હતું તેમાં હનુમાનજીએ શનિદેવને પગ નીચે દબાવી દીધા હતા તે જ પ્રસંગને દર્શાવતી મૂર્તિ આજે સાળંગપુર મંદિરમાં બિરાજમાન છે.

હનુમાનજીની સ્થાપના કરીને ચમત્કારિક છડી મૂકી જેના સ્પર્શથી આજે પણ અહીં કરોડો લોકોને પોતાની મૂંઝવણમાંથી અને આધિ વ્યાધિ ઉપાધિમાંથી છૂટકારો મળે છે અને માનસિક શાતા મળે છે. અને ગોપાળાનંદ સ્વામી દ્વારા પ્રતિષ્ઠિત કરવામાં આવેલી છડી પણ અહીં

ક્ષેત્ર વારાણસીની મુલાકાત લેશે. આ રૂપિયાના પ્રોજેક્ટનો શિલાન્યાસ અને ૪૬૦ કરોડ રૂપિયાના પ્રોજેક્ટનું ઉદ્ઘાટન સામેલ છે. વડાપ્રધાનના આંગમનને લઈને જિલ્લા વહીવટી તંત્રએ તૈયારીઓ શરૂ કરી દીધી છે. વડાપ્રધાન તેમની મુલાકાત દરમિયાન બે જાહેરસભાઓને પણ સંબોધિત કરશે. તેમની સાડા પાંચ કલાકની મુલાકાત દરમિયાન ચસ્ત સુરક્ષા વ્યવસ્થા કરવામાં આવી છે. વડાપ્રધાનના કાર્યક્રમની વાત કરીએ તો મુખ્યમંત્રી યોગી આદિત્યનાથે બે

આવી છે. કાશી પ્રદેશ પ્રમુખ દિલીપ

ગોપાળાનંદ સ્વામીએ દર્શન માટે રાખવામાં આવી છે.

નરેન્દ્ર મોદી ૨૦ ઓક્ટોબરે વારાણસીને ૧૩૦૦ કરોડના પ્રોજેક્ટ્સ ગિફ્ટ કરશે વારાણસી, વડાપ્રધાન નરેન્દ્ર કલાક રોકાશે અને હોસ્પિટલનું કરોડના ખર્ચે વિકાસ કાર્ય પૂર્ણ કર્યું મોદી ૨૦ ઓક્ટોબરે તેમના સંસદીય સંચાલન કરતા ટ્રસ્ટ દ્વારા આમંત્રિત છે, જેમાં રસ્તાઓનું નિર્માણ, ગટર

દરમિયાન તેઓ ૧૩૦૦ કરોડ વાતચીત કરશે. તેમની મુલાકાત સમાવેશ થાય છે. વડા પ્રધાન રૂપિયાના પ્રોજેક્ટનું ઉદ્ઘાટન અને દરમિયાન પીએમ મોદી સૌપ્રથમ કાશીમાં તેમના રોકાણ દરમિયાન શિલાન્યાસ કરશે. જેમાં ૯૦૦ કરોડ ૨૦ ઓક્ટોબરે હરિહરપુરના આ પ્રોજેક્ટ્રસનું ઉદ્ઘાટન અને દિવસ વારાણસીમાં રોકાઈને પીએમના આગમનની તૈયારીઓની સમીક્ષા કરી હતી. તેમણે અધિકારીઓને સુચના આપી છે કે તૈયારીઓમાં કોઈ કમી ન રહેવી જોઈએ. આ સાથે પાર્ટીના અધિકારીઓ અને પ્રશાસનિક અધિકારીઓને પીએમ મોદીના આગમન પર જનભાગીદારી સુનિશ્ચિત કરવા સૂચના આપવામાં

તેમની મુલાકાત દરમિયાન પીએમ મોદી સૌપ્રથમ ૨૦ ઓક્ટોબરે કરશે. વડાપ્રધાન અહીં લગભગ બે

વાતપર એરપોર્ટ પર પહોંચશે જ્યાં તેમનું ભવ્ય સ્વાગત કરવામાં આવશે.

હરિહરપુરના તુલસીપટ્ટી ખાતે શંકર નેત્રાલયના ૧૭માં કેન્દ્રનું ઉદ્ઘાટન

પટેલે જણાવ્યું હતું કે પીએમ ૨૦

ઓક્ટોબરે લગભગ ૧૨:૩૦ વાગ્યે

શાંતઈ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

સીન: L74110GJ1988PLC013255

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ ૮૨૦, ગોલ્ડન પોઇન્ટ, ટેલીફોન એક્સચેન્જ પાસે, બેગમપુરા, ફાલસાવાડી, રીંગ રોડ. સરત- ૩૯૫૦૦૩. વેબસાઇટ: www.shantaiindustrieslimited.com

ઈમેઇલ: shantaindustriesltd@gmail.com ટેલી.: ૯૯૧૩૪૨૫૦૦૦

પોસ્ટલ બેલેટની સૂચના

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ અને ૧૧૦ ની જોગવાઈઓ અનુસાર, કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અને નિયમ ૨૨ સાથે વાંચવામાં આવેલ સુધારેલ 'અધિનિયમ") અનુસાર સૂચના આથી આપવામાં આવે છે. નિયમો") (અત્યાર સુધી અમલમાં હોય તેવા કોઈપણ વૈધાનિક ફેરફાર અથવા તેના પુનઃ અમલ સહિત) અને કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની અન્ય તમામ લાગુ જોગવાઈઓ અને સેબીના નિયમન ૪૪ (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્રસ) રેરયુલેશન્સ હેઠળ બનાવવામાં આવેલ નિયમો , ૨૦૧૫ અને અન્ય લાગુ કાયદાઓ અને નિયમો કે જે કંપનીના ઓબ્જેક્ટ કલમમાં ફેરફાર કરવા માટે શાંતાઈ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ ("ધ કંપની") ના સભ્યોની મંજૂરી માંગવામાં આવી રહી છે (વિગતવાર વ્યવસાય પોસ્ટલ બેલેટ તારીખ ૧૮ ઓક્ટોબરની નોટિસમાં પ્રદાન કરવામાં આવ્યો છે. , ૨૦૨૪), પોસ્ટલ બેલેટની પ્રક્રિયાને અનુસરીને રિમોટ ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ (રિમોટ ઈ-વોટિંગ) દ્વારા; સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્ર્સ) રુયુલેશન્સ, ૨૦૧૫ (ત્યારબાદ "લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ" તરીકે ઓળખવામાં આવે છે), ઈન્સ્ટિટ્યૂટ ઑફ કંપેની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ જનરલ મીટિંગ્સ પર સેક્રેટરિયલ સ્ટાન્ડર્ડ ("SS-2") ના નિયમન ૪૪ , સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, નં. ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ાં. ૨૨/૨૦૨૦ તા. ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦, નં. ૩૩/૨૦૨૦ તાં. ૨૮મી સપ્ટેમ્બર. નં. ૨૨૦. /૨૦૨૦ તારીખ ૩૧મી ડિસેમ્બર. ૨૦૨૦. નં. ૧૦/૨૦૨૧ તારીખ ૨૩મી જન. ૨૦૨૧. નં. ૨૦/૨૦૨૧ તારીખ ૮મી ડિસેમ્બર. ૨૦૨૧, નં. ૦૩/૨૦૨૨ તારીખ પમી મે, ૨૦૨૨, નં. ૧૦/૨૦૨૨ તારીખ ૨૦૨૨,નં. ૦૯/૨૦૨૩ તારીખ ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ અને નં. ૦૯/૨૦૨૪ તારીખ ૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વાર હાર પાડવામાં આવેલ (અહીં "MCA પરિપત્રો" તરીકે ઉલ્લેખિત) અને અન્ય લાગુ નિયમો/નિયમો માર્ગદર્શિકાઓ/પરિપત્રો/સુચના (કોઈપણ વૈધાનિક ફેરફાર(ઓ), સુધારા(ઓ) અથવા તેના અમલમાં રહેલ પુનઃઅધિનિયમ(ઓ) સહિત). કે જોડવામાં આવેલ ઠરાવો પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા ખાસ ઠરાવો તરીકે પસાર કરવાની ડરખાસ્ત કરવામાં આવે છે, ફક્ત દૂરસ્થ માર્ગ દ્વારા ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ (ઈ-વોટિંગ).

. એમસીએના પરિપત્રોના પ્રકાશમાં, આ પોસ્ટલ બેલેટ માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે, શેરધારકો ઇક્વિટી શે ડીમેટ સ્વરૂપે ધરાવે છે કે ભૌતિક સ્વરૂપમાં અને જેમણે તેમના ઈમેલ એડ્રેસ સબમિટ કર્યા નથી અને પરિણામે જેમને રિમોટ ઈ-વોટિંગ નોટિસ આપી શકાશે નહીં. સેવા આપવામાં આવે છે, તેઓ કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શે ટ્રાન્સફર એજન્ટ, MCS શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ સાથે અસ્થાયી રૂપે તેમના ઈ-મેલ સરનામાંની નોંધણી કરાવી શકે છે. લિંક પર ક્લિક કરીને: www.mcsregistrars.com અને ત્યારપછી માર્ગદર્શન મજબ નોંધણી પ્રક્રિયાને અનુસરો. ઈ-મેલ એડેસની સફળ નોંધણી પછી, શેરધારકને આ પોસ્ટલ બેલેટ માટે ઈ-વોટિંગ સક્ષમ કરવા માટે યઝર-આઈડી અને પાસવર્ડ સાથે રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની પ્રક્રિયા મળશે. કોઈપણ પ્રશ્નોન કિસ્સામાં, શેરધારક કંપનીને csshantaiindustries@gmail.com અથવા રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટને mcsstaahmd@gmail.com પર પત્ર લખી શકે છે.

કંપનીએ તમામ સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા આપવા માટે નેશનલ સિક્થોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેઃ (NSDL) સાથે કરાર કર્યો છે. સભ્યો નોંધ લે કે મતદાનનો સમયગાળો શનિવાર, ઑક્ટોબર ૧૯, ૨૦૨૪ ન રોજ સવાર્ર ૦૯:૦૦ વાગ્યે શરૂ થાય છે. અને રવિવાર. નવેમ્બર ૧૭. ૨૦૨૪ ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ વાગ્યે સમાર થાય છે. બંને દિવસો સહિત. આ સમયગાળા દરમિયાન, જે વ્યક્તિનું નામ સભ્યોના રજિસ્ટરમાં અથવા ગુરુવાર. ૧૭ ઑક્ટોબર, ૨૦૨૪ ('કટ-ઑફ તારીખ') ના રોજ ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા લાભકારી માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલ છે તે જ સુવિધા મેળવવા માટે હકદાર રહેશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને આવા સભ્યો ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનો મત આપી શકે છે. ત્યારપછી NSDL દ્વારા મતદાન માટે ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલને અક્ષમ કરવામાં આવશે અને ઉલ્લેખિત તારીખ અને સમય પછી રિમોટ ઈ-વોટિંગની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મત આપવામાં આવે. તે પછીથી તેને બદલવાની અથવા ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. પોસ્ટલ બેલેટ નોર્ટિસમાં મતદાન માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયાનો ઉલ્લેખ કરવામાં આવ્યો છે.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સે CS રણજીત કેજરીવાલ, કંપની સેક્રેટરી ઇન પ્રેક્ટિસ (COP નંબર ૫૯૮૫)ને પોસ્ટલ બેલેટ અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ કરવા અને મેળામાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મળેલા મતોની ચકાસણી કરવા માટે સ્ક્રૂટિનાઈઝર તરીકે નિયુક્ત કર્યા છે. અને પારદર્શક રીતે.

પોસ્ટલ બેલેટનું પરિણામ મંગળવાર, ૧૯ નવેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ અથવા તે પહેલાં કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઑફિસમાં જાહેર કરવામાં આવશે અને કંપનીની વેબસાઇટ www.shantaiindustrieslimited.com પર પણ પોસ્ટ કરવામાં આવશે અને તે જ દિવસે સ્ટોક એક્સચેન્જ, ડિપોઝિટરીને જાણ કરવામાં આવશે. , રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ અને ઈ-વોટિંગ એજન્સી.

રાસ્ટેલ બેલેટ નોટિસ ન મેળવનાર સભ્ય csshantaiindustries@gmail.com પર ઈ-મેલ મોકલી શકે છે અથવા mcsstaahmd@gmail.com પર કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટને અરજી કરી શકે છે અને પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસની નકલ મેળવી શકે છે. પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.shantaiindustrieslimited.com અને ઇ-વોટિંગ એજન્સીની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પરથી પણ ડાઉનલોડ કરી શકાય છે.

રિમોટ ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાનના સંદર્ભમાં કોઈપણ પ્રશ્ન/ફરિયાદ કૃપા કરીને સુશ્રી કોમલ શરદ અગ્રવાલ, કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર, શાંતાઈ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડને ૮૨૦, ગોલ્ડન પોઈન્ટ, **Nr.** ટેલિફોર્ન બેક્સચેન્જ, બેગમપુરા, ફાલસાવાડી, રિંગ રોડે, સુરત-૩૯૫૦૦ં૩ અથવા ઈમેલ આઈડી csshantaiindustries@gmail.com પર અથવા કંપનીના R&TA ને ૯૧ ૯૯૧૩૪૨૫૦૦૦ પર mcsstaahmd@gmail.com પર.

> બોર્ડના આદેશ દ્વારા શાંતઈ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી સહી/

સ્થળઃ સુરત તારીખ: ૧૮/૧૦/૨૦૨૪

કોમલ શરદ અગ્રવાલ કંપની સચિવ અને અનુપાલન અધિકારી

સાંકેતિક કબ્જા નોટીસ

શાખાનું સરનામું : આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ., પ્લોટ નં. ૨૩, શાલ ટાવર, ત્રીજો માળ, નવા રોહતક

આથી સિક્યુરીટાઇઝેશન રિકંસ્ટ્રક્શન ફાઇનાન્સ એસેટ એન્ડ એનફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ અને સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એન્ફોર્સમેન્ટ ૨૦૦૨ની કલમ ૧ે૩ (૧૨) તેની સાથે અનુચ્છેદ ૩ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ અહી નીચે સહી કરનાર આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડના સત્તાવાર અધિકારીએ નીચે જણાવેલ લોકોને માંગણા નોટીસ આપી છે. આ નોટીસ આપ્યાથી ૬૦ દિવસની અંદર અહીં દર્શાવેલા નાણા ભરી જવા જણાવવામાં આવે છે. કરજદારો નાણા ચૂકવવામાં નિષ્ફળ ગયા છે. આથી કરજદારો અને સામાન્ય જનતાની જાણ માટે નીચે જણાવેલા અધિકૃત અધિકારીએ અહી જણાવેલી મિલ્કતનો સાંકેતિક કબ્જો લીધો છે જે કલમ ૧૩ (૪) અનુચ્છેદ ૮ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ કાર્યવાહી કરી છે. કરજદારો અને સામાન્ય જનતાને આથી ચેતવણી આપવામાં આવે છે કે આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લીમીટેડ પાસે આ મિલ્કત ટાંચમાં હોય કરજદારોએ બને સામાન્ય જનતાએ ટાંચમાં લીધેલ મિલ્કતો સાથે કોઈ પણ પ્રકારનો વ્યવહાર કરવો નહીં.

ક્રમ નં.	દેવાદારોનું નામ / લોનનો ખાતા નંબર	મિલકતોની વિગતો / સાંકેતિક કબ્જાની તારીખ	િંધાન્ડ નોટીસની તારીખ / ડિમાન્ડ નોટીસમાંની ૨કમ(રૂા)	શાખાનું નામ	
1 4	ફિરોઝ આલમ / નૈમ બાનો / TBBAR00006795833	ખસરા નં. ૧૦૭ ના ભાગ ઉપર ઘર બનેલ, રૂફના હકો સાથે, અભયપુર કેમ્પની અંદર સ્થિત, તેહસિલ અને જીલ્લો બરેલ્લિ, ઉત્તર પ્રદેશ - ૨૪૩૦૦૪/ઓક્ટોબર ૧૭,૨૦૨૪	મેં ૧૪, ૨૦૨૪ રૂા. ૨૧,૮૬,૦૫૭.૦૦/-	બરેલ્લિ <i> </i> અમદાવાદ	
	ુપર જણાવેલા કરજદાર (રો)/ જામીનદાર (રો)અહીં બાકી નાણાં પરત કરી જવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ આપવામાં આવેલ છે, જો નાણાં પરત કરવામાં નહીં આવે તો સિક્યુરિટી				

ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ- ૨૦૦૨ની કલમ ૮ અને ૯ નીજોગવાઈ મુજબ જામીન તરીકે મુકેલી મિલ્કતો આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયાનાં ૩૦ દ્વિસ બાદ વેચી દેવામાં આવશે. તારીખ : ઓક્ટોબર ૧૯, ૨૦૨૪ નિષ્ઠાવાન અધિકૃત સહીકર્તા સ્થળ : અમદાવાદ આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ માટે

લગભગ ૧૦૦૦ પ્રતિષ્ઠિત લોકો સાથે વ્યવસ્થા અને અન્ય સુવિધાઓનો વડાપ્રધાન અહીં લગભગ બે કલાક વારાણસી સ્પોર્ટસ કોમ્પ્લેક્સનું રોકાશે અને હોસ્પિટલનું સંચાલન ઉદઘાટન કરશે. તેઓ અહીંથી અન્ય કરતા ટ્રસ્ટ દ્વારા આમંત્રિત લગભગ પ્રોજેક્ટ્સનું ઉદ્ઘાટન અને ૧૦૦૦ પ્રતિષ્ઠિત લોકો સાથે શિલાન્યાસ કરશે. અહીં મોદી વાતચીત કરશે. આ પ્રોજેક્ટ વિશે ૨૦,૦૦૦ લોકોની સભાને માહિતી આપતાં ડિવિઝનલ સંબોધિત કરશે. આ પછી, અમે હોસ્પિટલનો લાભ મળશે. પીએમ તંત્રએ તૈયારીઓ શરૂ કરી દીધી છે. પણ કરશે. વારાણસી ડેવલપમેન્ટ કલાકની મુલાકાત દરમિયાન ચુસ્ત

તુલસીપટ્ટી ખાતે શંકર નેત્રાલયના શિલાન્યાસ પણ કરશે. ઁ મોદી ૧૭માં કેન્દ્રનં ઉદઘાટન કરશે. ૨૦૦ કરોડના ખર્ચે બનેલા કમિશનર કૌશલરાજ શર્માએ લગભગ છ વાગ્યે વાતપુરથી દિલ્હી જણાવ્યું હતું કે વારાણસી સહિત પાછા જઈશું. વડાપ્રધાનના પૂર્વાંચલ અને બિહારના લોકોને આ આગમનને લઈને જિલ્લા વહીવટી તેમની મુલાકાત દરમિયાન વડાપ્રધાન તેમની મુલાકાત બાબતપુર એરપોર્ટ ટર્મિનલ અને દરમિયાન બે જાહેરસભાઓને પણ અન્ય એરપોર્ટ પ્રોજેક્ટનો શિલાન્યાસ સંબોધિત કરશે. તેમની સાડા પાંચ ઓથોરિટીએ સારનાથમાં રૂ. ૯૦ સુરક્ષા વ્યવસ્થા કરવામાં આવી છે.

શ્રીરામ હાઉસીંગ ફાયનાન્સ લિ.

રજાસ્ટર્ડ ઓક્સિઃ શ્રીનિવાસ ટાવર, પહેલો માળ, દુન નં. પ, જુનો નં. ૧૧, બીજી લેન, સેનાટોફ રોડ.

અલવરપેટ, ટેનામ્પેટ, ચેન્નાઈ-૬૦૦૦૦૧. હેડ ઓફિસ : લેવલ - ૧, વોકહાર્ટ ટાવર્સ, પૂર્વ વિંગ, સી-૨, બ્લોક - જી, બાન્દ્રા-કુરલા કોમ્પ્લેક્ષ, મુંબઈ-૪૦૦૦૫૧. **4** ดะเประ : www.shriramhousing.in

સાંકેતિક પઝેશન નોટીસ

આથી, શ્રીરામ હાઉસીંગ ફાઈનાન્સ લિમીટેડ (SHFL) ના નીચે સહી કરનાર અધિકૃત અધિકારીએ સિકયોરિટાઈઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટુકશન ઓફ ફાયનાન્સિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ (એકટ) તથા કલમ ૧૩(૧૨) હેઠળ મળેલી સત્તા સાથે સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ તથા નિયમ ૩ અંતર્ગત ઉધારકર્તાઓને ડીમાન્ડ નોટીસ જારી કરીને નીચે દર્શાવેલ ટેબલમાં દર્શાવેલ ૨કમ ચુકવવા જણાવેલ.

ઉધારકર્તાઓ ઉપરોક્ત રકમ ચુકવવામાં કસુરવાર થતાં આથી ઉધારકર્તાઓ અને જાહેર જનતાને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે અધિનિયમ ૧ ૩ની પેટા કલમ (૪) હેઠળ રૂલ ૮ સાથે મળેલી સત્તાની રૂએ અધિકૃત અધિકારીએ તા. ૧૯.૧૦.૨૦૨૪ ના રોજ નીચે જણાવેલ મિલકતનો સાંકેતિક કબજો લઇ લીધેલ છે.

ઉધારકર્તાને વિશેષ રૂપથી તથા જાહેર જનતાને આથી સદરહુ મિલકત અંગે કોઈપણ જાતનો વ્યવહાર ન કરવાની ચેતવણી આપવામાં આવે છે. સદરહુ સ્થાયી મિલકત અંગે કરેલો કોઈપણ વ્યવહાર **શ્રીરામ હાઉસીંગ ફાઈનાન્સ લિમીટેડ** ની નીચે મુજબની બાકી રકમ વ્યાજ સાથેના બોજાને આધીન રહેશે.

"સરકેસી કાયદાની કલમ ૧૩ની પેટા કલમ ૮ ની જોગવાઈ પ્રત્યે ઉદ્યારકર્તાઓનું મકરર મિલકત છોડાવવા માટે મળવા પાત્ર સમય બાબતે ધ્યાન દોરવામાં આવે છે."

ઉદ્યારકર્તાનું નામ અને સરનામું

(૧). પવનકુમાર જીતુભાઈ સાધુ,

હાલનું સરનામું : ફલેટ નં. ઈ-૩૦૧, દેવકૃપા ગ્રીન્સ, એસ.પી. રીંગ રોડની પાસે. વિંઝોલ, વટવા, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૪૫.

અને અહીં પણ : પવનકુમાર જીતુભાઈ સાધુ, મિલકતનું સરનામું : ફલેટ નં. ઈ-૭૦૩, દેવકૃપા ગ્રીન્સ, એસ.પી. રીંગ રોડની પાસે,

વિંઝોલ, વટવા, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૪૫. (૨). સાધુ મીનાબેન પવનકુમાર, હાલનું સરનામું : ફલેટ નં. ઈ-૩૦૧, દેવકૃપા ગ્રીન્સ, એસ.પી. રીંગ રોડની પાસે,

વિંઝોલ, વટવા, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૪૫. અને અહીં પણ : સાધુ મીનાબેન પવનકુમાર,

મિલકતનું સરનામું : ફલેટ નં. ઈ-૭૦૩, દેવકૃપા ગ્રીન્સ, એસ.પી. રીંગ રોડની પાસે,

વિંઝોલ, વટવા, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૪૫. અને અહીં પણ : સાધુ મીનાબેન પવનકુમાર,

કાયમી સરનામું: ૧૩, પ્રજાપતિ વાસ, હસનપુર, ફાલુ, મહેસાણા - ૩૮૨૮૭૦. (૩). સાધુ પ્રકાશકુમાર જીતુભાઈ,

હાલનું સરનામું : ફલેટ નં. ઈ-૩૦૮, સુદર્શન આર્કેડ, સંકલ્પ રેસીડેન્સીની પાસે,

બોરીસરા, કલોલ - ૩૮૨૭૨૧. અને અહીં પણ : સાધુ પ્રકાશકુમાર જીતુભાઈ,

મિલકતનું સરનામું: ગામ - હસનપુર, ફાલુ, વિજાપુર, મહેસાણા - ૩૮૨૮૭૦. અને અહીં પણ : સાધુ પ્રકાશકુમાર જીતુભાઈ,

કાયમી સરનામું : ફલેટ નં. ઈ-૭૦૩, દેવકૃપા ગ્રીન્સ. એસ.પી. રીંગ રોડની પાસે.

વિંઝોલ, વટવા, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૪૫.

(૪). સાધુ જીતેન્દ્રભાઈ જુગલદાસ, કાયમી સરનામું: ગામ - હસનપુર, ફાલુ, વિજાપુર, મહેસાણા - ૩૮૨૮૭૦.

અને અહીં પણ : સાધુ જીતેન્દ્રભાઈ જુગલદાસ,

મિલકતનું સરનામું : ફલેટ નં. ઈ-૭૦૩, દેવકપા ગ્રીન્સ, એસ.પી. રીંગ રોડની પાસે. વિંઝોલ, વટવા, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૪૫.

ડીમાન્ડ નોટીસ હેઠળ બાકી લ્હેંણી રકમ રૂા. ૧૩,૯૮,૨૬૮/- (રૂા. તેર લાખ અકાશું હજાર બસ્સો અડસઠ પુરા), તા. ૦૬.૦૭.૨૦૨૪ ના સુધીનું, લોન એકાઉન્ટ નં. SHLHAHEA0001040,

ચડત વ્યાજ અને અન્ય કોસ્ટ અને અન્ય કોસ્ટ, ચાર્જીસ અને ખર્ચાઓ વગેરે સાથે ૬૦ દિવસની અંદર રકમ ભરવા જણાવેલ

૧૩(૨) હેઠળ ડીમાન્ડ નોટીસ તા. ૧૧.૦૭.૨૦૨૪ **ि।रवे भु**झेल भिलङतनुं वर्शन

તમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથેની ફ્રી હોલ્ડ સ્થાવર મિલકતનો ફલેટ નં. ઈ/૭૦૩, સાતમો માળ, એરીયાનું ક્ષેત્રફળ ૫૮.૫૮ સ્કે.મી. (કાર્પેટ), અવિભાજીત હકક અને હિસ્સા સાથેની જમીનનું ક્ષેત્રફળ ૨૦.૧૧ સ્કે.મી., દેવ કૃપા ગ્રીન્સ થી જાણીતી સ્કીમ, જે સ્થિત ફ્રી હોલ્ડ બીન ખેતીલાયક જમીનનો રેવન્યુ સર્વે નં. ૬૪૬/૧ અને ૬૪૬/૩, ફાઈનલ પ્લોટ નં. ૫૫/૧, ટાઉન પ્લાનિંગ સ્કીમ નં. ૭૨, ક્ષેત્રફળ ૩૯૪૬ સ્કે.મી., મોજે વિંઝોલ, તાલુકો - વટવા, જીલ્લો - અમદાવાદ અને રજીસ્ટ્રેશન સબ જીલ્લો - અમદાવાદ - ૧૧ (અસલાલી), રાજય - ગુજરાત. ચતુઃસીમા ઃ ઉત્તરે ઃ ફલેટ નં. ઈ/૭૦૪, દક્ષિણે ઃ જગ્યા અને ફલેટ નં. ઈ/૭૦૨, પૂર્વે: માર્જીન પછી બ્લોક - એ, પશ્ચિમે: માર્જીન પછી ખુલ્લો પ્લોટ.

ઉદ્યારકર્તાનું નામ અને સરનામું

(૧). ચોહાણ બટુકભાઈ ખોડાભાઈ,

કાયમી સરનામું : ફલેટ નં. એલ-૧૦૫, પહેલો માળ, પોલારીસ આનંદ. અબજી બાપા ગ્રીન્સની પાસે, કાનબા હોસ્પિટલની પાસે, નિકોલ, અમદાવાદ. (૨). ચોહાણ કેલાશબેન બટુકભાઈ,

કાચમી સરનામું : ફલેટ નં. એલ-૧૦૫, પહેલો માળ, પોલારીસ આનંદ, અબજી બાપા ગ્રીન્સની પાસે, કાનબા હોસ્પિટલની પાસે, નિકોલ, અમદાવાદ.

ડીમાન્ડ નોટીસ હેઠળ બાકી લ્હેંણી રકમ

રૂા. ૧૭,૪૬,૨૬૭/- (રૂા. સત્તર લાખ છેત્તાલીસ હજાર બસ્સો સડસઠ પુરા), તા. ૦૮.૦૭.૨૦૨૪ ના સુધીનું, લોન એકાઉન્ટ નં. SBTHAHMD0001291 & રૂા. પ,૨૯,૯૦૨/- (રૂા. પાંચ લાખ ઓગણત્રીસ હજાર નવસો બે પુરા), તા. ૦૮.૦૭.૨૦૨૪ ના સુધીનું, લોન એકાઉન્ટ નં. SILHAMD0001292 ક

ચડત વ્યાજ અને અન્ય કોસ્ટ અને અન્ય કોસ્ટ. ચાર્જીસ અને ખર્ચાઓ વગેરે સાથે

૬૦ દિવસની અંદર રકમ ભરવા જણાવેલ. ૧૩(૨) હેઠળ ડીમાન્ડ નોટીસ તા. ૧૧.૦૭.૨૦૨૪

ગિરવે મુકેલ મિલકતનું વર્ણન

તમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથેની ફ્રી હોલ્ડ સ્થાવર મિલકતનો ફ્લેટ નં. એલ/૧૦૫, પહેલો માળ, એરીયાનું ક્ષેત્રફળ ૪૬.૪૨ સ્કે.મી. (કાર્પેટ), અવિભાજીત હકક સાથેની જમીનનું ક્ષેત્રફળ ૨૧.૫૯ સ્કે.મી., પોલારીસ આનંદ થી જાણીતી સ્કીમ, જે સ્થિત ફ્રી હોલ્ડ બીન ખેતીલાયક જમીનનો સર્વે નં. ૧૦૧, ફાઈનલ પ્લોટ નં. ૨૨, ડ્રાફ્ટ ટાઉન પ્લાનિંગ સ્ક્રીમ નં. ૧૧૯ (નિકોલ), ક્ષેત્રફળ ૯૦૪૫ સ્ક્રે.મી., મોજે - નિકોલ, તાલુકો અસારવા, જીલ્લો - અમદાવાદ અને રજીસ્ટ્રેશન સબ જીલ્લો - અમદાવાદ - ૧૨ (નિકોલ), રાજય - ગુજરાત. **ચતુઃસીમા** : ઉત્તરે : બિલ્ડીંગની કોમન દિવાલ, **દક્ષિણે** : ફલેટ નં. એલ/૧૦૪, **પૂર્વે** : ફલેટનો મુખ્ય પ્રવેશદ્રાર પછી કોમન જગ્યા અને સીડી, **પશ્ચિમે** : બિલ્ડીંગની કોમન દિવાલ.

ક્થળ : અમદાવાદ સહી/-, અધિકૃત અધિકારી, શ્રીરામ હાઉસીંગ ફાઇનાન્સ લિમીટેડ